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Parkavimo stulpas su LED šviesos elementu
Ranch B 219/700LI

Kaina:
1052.77 € (be PVM)
1273.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PARKAVIMO STULPAS SU LED ŠVIESOS ELEMENTU RANCH B 219/700LI

Ranch B 219/700LI - tai fiksuotas parkavimo stulpas, skirtas nuolatiniam praėjimų, pravažiavimų,
stovėjimo vietų ar uždarų teritorijų ribojimui. Stulpas montuojamas ankeruojant prie pagrindo, todėl
užtikrina stabilų ir patikimą fizinį barjerą vietose, kuriose reikia kontroliuoti transporto ar pėsčiųjų
judėjimą.

Stulpas pagamintas iš tvirto 3 mm storio plieno, apsaugoto kataforezės būdu ir padengto milteliniu dažymu
RAL 7015 spalva. Toks paviršiaus paruošimas padeda apsaugoti stulpą nuo korozijos ir užtikrina
tinkamumą ilgalaikiam naudojimui lauko sąlygomis.

Modelis turi 2 klasės tipo patvirtintą šviesą atspindinčią 100 mm aukščio lipnią juostą, kuri pagerina
matomumą tamsiu paros metu ar esant prastesnėms oro sąlygoms. Ši Ranch B 219/700LI versija taip pat
turi LED šviesos elementą, todėl stulpas tampa dar geriau pastebimas ir padeda padidinti saugumą
teritorijoje.

Ranch B parkavimo stulpai gali būti montuojami atskirai arba derinami su kitais panašios formos ir dydžio
stulpeliais, sukuriant vientisą teritorijos apsaugos ar eismo ribojimo sistemą.

PRIVALUMAI



Fiksuota konstrukcija nuolatiniam teritorijos ribojimui
Tinka praėjimų, pravažiavimų ir parkavimo vietų blokavimui
Tvirtas 3 mm storio plieninis korpusas
Antikorozinė apsauga kataforezės būdu
Milteliniu būdu dažytas paviršius RAL 7015 spalva
2 klasės šviesą atspindinti juosta geresniam matomumui
LED šviesos elementas papildomam saugumui
Stabilus montavimas prie pagrindo 3 varžtais
Gali būti derinamas su kitais Ranch serijos stulpais
Tinkamas naudoti lauko sąlygomis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: Ranch B 219/700LI
Tipas: fiksuotas parkavimo stulpas
Paskirtis: teritorijų, praėjimų, pravažiavimų ir parkavimo vietų ribojimas
Stulpelio skersmuo: 219 mm
Stulpelio aukštis: 700 mm
Metalo storis: 3 mm
Antikorozinė apsauga: kataforezė
Paviršiaus padengimas: miltelinis dažymas
Spalva: RAL 7015
Šviesą atspindinti juosta: 2 klasės, 100 mm aukščio
Papildoma įranga: LED šviesos elementas
Tvirtinimo flanšas: Ø 340 mm, plieninis
Flanšo storis: 5 mm
Montavimas: prie pagrindo, 3 montavimo varžtais
Naudojimas: lauko sąlygomis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


